

## Pachet articole de papetarie

I.D.: 44585764

---

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.321,40 RON - 1.321,40 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Registru A4, 400 file, coperta mucava buc 2 90 180.00 NIR buc 5 10 50.00 Fisa magazie buc 600 0.09 54.00 Factura A5, 3 exemplare, autocopiativ buc 2 15 30.00 Borderou predare documente, A5, 100 file buc 10 8 80.00 Folie protectie A4, standard, 100 buc/set, Noki set 5 5.4 27.00 Radiera alba Factis P36 buc 10 0.65 6.50 Sfoara bumbac alba buc 5 3.25 16.25 Pix K15 Schneider buc 10 1.36 13.60 Agenda datata A5 buc 15 12 180.00 Caiet A4, 80 file, dictando buc 40 4.8 192.00 Textmarker 6 buc/set, Schneider Job set 10 12.5 125.00 Carton A4 color, 160gr/mp, 5 culori, 250 coli, Daco top 1 38.68 38.68 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii, Noki buc 100 0.35 35.00 Permanent marker 2 capete buc 15 1.9 28.50 Mapa carton cu elastic, Esselte buc 10 2.67 26.70 Suport plastic 4 compartimente pentru instrumente de scris, Flaro buc 10 5.12 51.20 Pix corector Noki buc 10 1.64 16.40 Dosar simplu carton alb buc 40 0.23 9.20 Clipboard A4 dublu, Esselte buc 9 17.93 161.37

---